

DANREN BOGDOL EJENDOM ApS

Lumbyvej 19B, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 72 12 31

Company reg. no. 40 72 12 31

Årsrapport *Annual report*

15. august 2019 - 31. december 2020

15 August 2019 - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 May 2021.

Jan-Rainer Schmitt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 15. august 2019 - 31. december 2020	
Financial statements 15 August 2019 - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DANREN BOGDOL EJENDOM ApS Lumbyvej 19B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 72 12 31 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. august 2019 <i>Established: 15 August 2019</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile: Odense</i>
	Regnskabsår: 15. august 2019 - 31. december 2020 <i>Financial year: 15 August 2019 - 31 December 2020</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Ingo Döhring, Formand, <i>Chairman</i> Detlef Bogdol Jan-Rainer Schmitt
Direktion <i>Managing Director</i>	Jan-Rainer Schmitt
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	DANREN BOGDOL HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er opførelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -591.231 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities are construction and rental of properties.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -7.170. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -591.231. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	15/8 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-7.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-529.125
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-69.980</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-606.275
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>15.044</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-591.231</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-591.231</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-591.231</u>

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver <i>Assets</i>	
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>	
3 Grunde og bygninger <i>Property</i>	748.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	748.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	748.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	15.044
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.841
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	17.885
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	42.156
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	60.041
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	808.041

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-591.231
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-551.231</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.359.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.359.272</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.359.272</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>808.041</u>
4 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 15. august 2019 <i>Equity 15 August 2019</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-591.231	-591.231
	40.000	-591.231	-551.231

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	15/8 2019
	- 31/12 2020
	kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	67.806
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	2.174
	<u>69.980</u>
2. Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-15.044
	<u>-15.044</u>
3. Grunde og bygninger	
<i>Property</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	1.277.125
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>1.277.125</u>
Årets nedskrivninger	
<i>Impairment loss for the year</i>	-529.125
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-529.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>748.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danren Bogdol Holding A/S, CVR-nr. 32935400 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Danren Bogdol Holding A/S, company reg. no 32935400 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.